1

关于对云南罗平锌电股份有限公司的关注函

中小板关注函【2018】第 217 号

云南罗平锌电股份有限公司董事会：

2018 年 6 月 21 日，中华人民共和国生态环境部官网通报你公司

重金属污染问题，6月 22 日，你公司披露铅锌生产线暂时停产整改。

我部对此高度关注，请你公司就以下问题进行认真核查并作出书面说

明：

1、你公司披露对铅锌生产线进行停产整改，其余下属矿山、电

厂等生产单位正常生产。请结合你公司停产业务规模及占比，说明停

产整改对你公司生产经营产生的影响。

2、请结合停产整改安排，自查你公司是否存在本所《股票上市

规则（2018 年修订）》13.3.1 条第（一）项规定的导致股票交易被实

行其他风险警示的情形。

3、你公司认为应予说明的其他事项。

请你公司在 2018年 6月 25日前将上述核实情况书面回复我部并

对外披露，同时抄报云南证监局上市公司监管处。同时，我部郑重提

醒你公司及全体董事、监事、高级管理人员严格遵守国家法律、法规、

本所《股票上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》等规

定，诚实守信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

2

                                中小板公司管理部

                    2018 年 6 月 22 日